СОВЕТ
САРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

04.04.2016                                                                                                         № 162
[bookmark: _GoBack]п. Большая Саровка

	О внесении изменений в решение Совета № 122 от 17.01.2011г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В связи с протестом городского прокурора на решение Совета Саровского сельского поселения № 122 от 17.01.2011г. и  в целях обеспечения эффективного управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», а именно, подпункт 2 пункта 1 статьи 37 приложения изложить в следующей редакции:
           «2) расходы на содержание, эксплуатацию и проведение текущего ремонта муниципального имущества, переданного в аренду, несет арендатор, если иное не предусмотрено действующим законодательством либо договором аренды».
            2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Глава поселения							           В.Н. Викторов